МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 15 » 09 20 23   № 46

О внесении изменения
в распоряжение Главы города
от 18.08.2023 № 42 «О визите
официальной делегации
города Сургута в город Гомель
(Республика Беларусь)»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлением Главы города
от 03.09.2015 № 98 «Об утверждении положения о порядке и размерах возмещения
расходов, связанных со служебными командировками, лицам, замещающим
муниципальные должности, и работникам органов местного самоуправления города
Сургута», распоряжениями Главы города от 29.12.2021 № 38 «О последовательности
исполнения обязанностей Главы города высшими должностными лицами
Администрации города в период его временного отсутствия», от 27.12.2022 № 54
«Об утверждении нормативов, необходимых для осуществления отдельных
мероприятий по материально-техническому и организационному обеспечению
деятельности органов местного самоуправления города Сургута», распоряжением
Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента
Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Главы города от 18.08.2023 № 42 «О визите
официальной делегации города Сургута в город Гомель (Республика Беларусь)»
изменение, изложив приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее
распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать
(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы
города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы города                                                                                        А.Н. Томазова

Приложение
к распоряжению
Главы города
от ___________ № ________

Смета расходов
на организацию поездки официальной делегации

города Сургута в город Гомель (Республика Беларусь)

                                                                               по состоянию на 07.08.2023
                                                                               доллар США = 94,8076 руб.

№
п/п

Наименование
статей затрат

Коли-
чество

человек

Сумма
расходов

на 1 человека,
(руб.)

Количество
дней

Итого,
(руб.)

1 Приобретение
авиабилетов
по маршруту: Сургут –
Москва – Минск –
Москва – Сургут:
эконом-класс

3 75 000  225 000

2 Расходы на оплату
услуг залов
официальных
делегаций в аэропорту

1 5000  1 5000

3 Суточные в Республике
Беларусь (57 USD)

3 5 405 3 48 645

4 Суточные в России 3 500 2 3 000
5 Оформление

медицинской
страховки

3 1 500 4 4 500

Итого по смете: 286 145